
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края

ПРИКАЗ

« Д /  » Pt-H 'U b& Ju о£0</! г. №  У

г. Белореченск

Об объявлении дополнительного набора по специальности  
34.02.01. Сестринское дело на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Правилами и условиями приема в государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Белореченский 
медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края 
в 2021 году, на основании решения приемной комиссии, в целях выполнения 
плана приема на места для обучения на основе договоров с физическими или 
юридическими лицами с оплатой стоимости обучения на 2021 год 
п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить приём документов на специальность 34.02.01 «Сестринское 
дело» очной формы обучения с 18 октября до выполнения плана приема, в 
соответствии со сроками, установленными п. 50 «Условий приёма на 
обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг ГБПОУ 
«Белореченский медицинский колледж» в 2021 году

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии № 11 от
15.10.2021 года.

2. Контроль за исполнением приказа о с т а в л ^  За собой.

Директор колледжа К.А. Майковский

Проект внесен и составлен:
Ответственный
секретарь приемной комиссии М.В. Мягкинькая


